
40
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.95 n25 25 27 27 28 31 33 33 60 1 28 111.2528 R. Slavikas

2 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 24 26 n27 26 28 30 32 32 58 2 25 108.6718 B. Šiaudkulis

3 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 38.10 16 18 n20 18 23 25 27 27 45 3 23 87.2131 A.Bušeckas

4 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 38.30 15 17 18 18 22 25 26 26 44 4 22 84.8532 Evaldas  Zaniauskas

5 Volbikaitė Toma 2011.08.08. Jurbarkas 35.40 16 17 19 19 20 23 n26 23 42 5 21 87.4402 R. Slavikas

7 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31. Jurbarkas 33.20 14 15 16 16 16 18 20 20 36 6 20 80.0222 R. Slavikas

8 Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Telšiai 25.20 13 15 16 16 15 17 19 19 35 7 19 106.4287 B. Šiaudkulis

6 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.50 13 15 n16 15 15 n18 18 18 33 8 17 90.3573 R. Slavikas

9 Budginaitė Giedrė 2014.09.06 Klaipėda 37.25 n14 14 15 15 17 19 21 17 32 9 16 63.3714 Ž.Stanulis

10 Arlauskaitė Viltė 2015.06.23. Jurbarkas 29.20 10 11 12 12 13 14 15 15 27 10 15 68.9990 R. Slavikas

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



45
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.95 30 n32 32 32 40 42 n44 42 74 1 28 123.7364 R. Slavikas

2 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 31 n33 n33 31 35 37 39 39 70 2 25 121.0662 B. Šiaudkulis

4 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungės  r. 44.90 25 n28 28 28 31 35 39 39 67 3 23 112.1360 Evaldas  Zaniauskas

3 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 44.00 26 28 29 29 34 36 n38 36 65 4 22 110.6641 M.Žvirblys

6 Žvinklytė  Aušrinė 2007.11.15 Plungės  r. 41.70 25 27 n28 27 30 32 34 34 61 5 21 108.8159 Evaldas  Zaniauskas

5 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 45.00 24 n26 26 26 33 n35 n36 33 59 6 20 98.5631 D.Sužiedelis

6 Bujonauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 43.00 20 22 23 23 26 28 30 30 53 7 19 92.0331 A.Bušeckas

7 Ambražūnaitė  Augustė 2007.08.17 Plungės  r. 42.50 15 17 18 18 20 24 25 25 43 8 18 75.4326 Evaldas  Zaniauskas

9 Žvinklytė  Lidija 2007.11.15 Plungės  r. 40.70 15 n17 n17 15 17 20 21 21 36 9 17 65.6309 Evaldas  Zaniauskas

10 Ignatavičiute Augustė 2014.03.03 Vilnius 35.50 12 13 14 14 16 17 n18 17 31 10 16 64.3577 M.Janulis

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
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Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas

Miestas
Dal. 
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R.Sargūno gimnazija Panevėžys



49
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Valantinaitė Urtė 2009.05.20 Telšiai 48.30 32 35 37 37 n42 42 45 45 82 1 28 129.3392 B. Šiaudkulis/V.Antanavičienė

2 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 49.00 34 36 n37 36 39 41 44 44 80 2 25 124.7715 M. Šimkus/Z.Šimkus

3 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungės  r. 47.90 30 33 35 35 37 40 42 42 77 3 23 122.2536 Evaldas  Zaniauskas

4 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 48.90 22 23 25 25 30 33 n35 33 58 4 22 90.6033 D. Sužiedelis

5 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 48.40 18 20 22 22 26 28 29 29 51 5 21 80.3119 B. Šiaudkulis

6 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.90 15 n17 17 17 17 20 21 21 38 6 20 59.3608 Evaldas  Zaniauskas

7 Leliugaitė  Samanta 2008.08.19 Plungės  r. 45.70 15 17 n18 17 18 20 n21 20 37 7 19 61.0234 Evaldas  Zaniauskas

8 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 49.00 28 30 33 33 30 35 40 40 73 8 113.8540 J.Aleksiejus

9 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.90 15 n17 17 17 17 20 21 21 38 9 59.3608 Evaldas  Zaniauskas

Neatvyko į finalą

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 
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Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



55
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 52.90 42 44 46 46 55 58 60 60 106 1 28 156.0736 M.Žvirblys

2 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 54.50 42 44 45 45 57 n60 n62 57 102 2 25 147.0159 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 55.00 35 38 40 40 50 n53 n 50 90 3 23 128.8906 B. Šiaudkulis

4 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungės  r. 50.70 26 29 31 31 36 40 42 42 73 4 22 110.9175 Evaldas  Zaniauskas

5 Strakauskaitė Ieva 2009.12.22 Alytus 52.80 27 30 32 32 36 39 n41 39 71 5 21 104.6836 T.Statkevičius

6 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungės  r. 55.00 23 25 27 27 28 32 35 35 62 6 20 88.7913 Evaldas  Zaniauskas

7 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungės  r. 51.00 22 24 25 25 30 33 36 36 61 7 19 92.2739 Evaldas  Zaniauskas

8 Kandzerauskaitė Džestina 2010.10.10 Panevėžys 54.00 22 24 26 26 30 33 35 35 61 8 18 88.4973 D. Sužiedelis

9 Vozgirdaitė Viltė 2009.11.02 Telšiai 52.00 22 25 n28 25 30 33 n35 33 58 9 17 86.4775 B. Šiaudkulis

10 Gembutaitė  Iveta 2008.06.23 Plungės  r. 50.50 20 25 n26 25 27 33 n35 33 58 10 16 88.3899 Evaldas  Zaniauskas

11 Stoncelytė Ugnė 2011.06.04 Kretinga 51.00 15 18 20 20 25 28 30 30 50 11 15 75.6343 R. Norvilas

Lietuvos jaunių merginų rekordas

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
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Eil. 
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varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



59
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 58.50 46 48 n50 48 55 n58 n 55 103 1 28 141.4639 B. Šiaudkulis

2 Petraukaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 58.30 35 38 n40 38 44 46 n47 46 84 2 25 115.6290 R. Slavikas

3 Pribylova Sofia 2006.01.09 Klaipėda 57.00 33 n35 35 35 45 48 n50 48 83 3 23 115.9845 Ž.Stanulis

4 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 56.00 n36 36 38 38 44 n47 n47 44 82 4 22 115.9763 D. Sužiedelis

5 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 59.00 30 32 34 34 38 n40 40 40 74 5 21 101.0699 B. Šiaudkulis

6 Danilevičiūtė  Eva 2008.12.20 Plungės  r. 57.40 28 31 n34 31 35 39 42 42 73 6 20 101.5318 Evaldas  Zaniauskas

7 Sederevičiutė Gabriele 2007.11.08 Vilnius 59.00 30 n33 n33 30 37 39 n41 39 69 7 19 94.2408 M.Janulis

8 Šeiningaitė Austėja 2006.07.26 Klaipėda 57.00 25 n28 28 28 40 n45 n45 40 68 8 18 95.0234 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

9 Karečkaitė Kamilė 2008.10.10 Telšiai 58.80 28 n30 n30 28 38 40 n43 40 68 9 17 93.0810 B. Šiaudkulis

10 Butkutė  Ema 2008.09.15 Plungės  r. 56.10 20 25 n26 25 25 28 30 30 55 10 16 77.6938 Evaldas  Zaniauskas

11 Čekanauskaite Adriija 2011.02.08 Vilnius 57.00 22 25 n27 25 29 30 n32 30 55 11 15 76.8572 M.Janulis

12 Šukytė  Saulė 2009.07.17 Plungės  r. 55.70 25 28 30 30 35 n40 40 40 70 12 99.3711 Evaldas  Zaniauskas

Lietuvos jaunių merginų rekordas

Neatvyko į finalą

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 
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Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 
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R.Sargūno gimnazija Panevėžys



64
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 60.90 43 45 48 48 54 57 60 60 108 1 28 144.5425 A.Bušeckas

2 Laucytė Germantė 2008.08.22 Rokiškis 60.30 37 40 42 42 48 51 52 52 94 2 25 126.5967 J.Aleksiejus

3 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 Vilnius 61.10 37 n40 n40 37 50 n54 n54 50 87 3 23 116.1973 M.Janulis 

4 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 63.20 35 38 n40 38 45 n50 n51 45 83 4 22 108.5708 Evaldas  Zaniauskas

5 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 62.50 30 33 35 35 40 43 n46 43 78 5 21 102.7241 B. Šiaudkulis

6 Stundžėnaitė Vesta 2006.03.31 Rokiškis 60.00 15 20 25 25 25 30 33 33 58 6 20 78.3619 J.Aleksiejus

7 Šeškaitė  Gabrielė 2008.07.29 Plungės  r. 63.20 24 26 n27 26 28 n31 31 31 57 7 19 74.5607 Evaldas  Zaniauskas

8 Grigalauskaitė  Austėja 2009.08.13 Plungės  r. 69.10 20 22 n24 22 24 n26 n26 24 46 8 18 57.1657 Evaldas  Zaniauskas

9 Petrova Kornelija 2012.04.12 Vilnius 63.00 15 17 18 18 20 23 25 25 43 9 17 56.3556 M.Janulis 

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Vieta

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas
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Dal. 
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Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



71
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Norvilaite Milena 2006.07.18 Klaipeda 70.00 n60 60 n 60 66 68 n70 68 128 1 28 157.9631 R.Norvilas

2 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 68.40 36 n40 40 40 n48 n48 48 48 88 2 25 109.9716 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

3 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 65.80 30 35 n39 35 n44 n44 44 44 79 3 23 100.9059 R. Slavikas

4 Gurčinaitė Meda 2007.04.10 Telšiai 69.60 27 30 33 33 37 40 43 43 76 4 22 94.0797 B. Šiaudkulis

5 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 66.80 27 31 33 33 n40 40 n45 40 75 5 21 94.9738 R. Slavikas

6 Plaipaitė  Gintautė 2007.03.12 Plungės  r. 68.70 25 30 n32 30 35 37 38 38 68 6 20 84.7740 Evaldas  Zaniauskas

7 Kersnauskaitė Ugnė 2008.05.18 Telšiai 66.00 20 22 24 24 28 30 32 32 56 7 19 71.4033 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Kliukaite Adriana 2008.07.06 Vilnius 65.70 n36 n36 n36 n50 n50 n 8 0.0000 M.Janulis

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris
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Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



.+71
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 81.50 42 47 50 50 57 62 n65 62 112 1 28 128.4215 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

2 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 79.00 n37 37 n40 37 48 51 52 52 89 2 25 103.4647 D. Sužiedelis

3 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 108.50 30 32 n34 32 35 38 41 41 73 3 23 76.0703 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 110.70 25 27 30 30 35 38 41 41 71 4 22 73.6454 Evaldas  Zaniauskas

5 Janušaitė Liveta 2007 12 20 Telšiai 86.50 20 22 25 25 27 29 31 31 56 5 21 62.6575 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Vyštartaitė  Austėja 2008.10.21 Plungės  r. 77.50 15 18 20 20 25 30 33 33 53 6 20 62.1586 Evaldas  Zaniauskas

7 Dagilaityte Kamilė 2007.12.03 Telšiai 99.40 25 27 29 29 30 35 38 38 67 7 71.4677 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Telšiai 71.40 22 25 27 27 30 32 34 34 61 8 74.4958 M. Šimkus/Z. Šimkus

Lietuvos jaunių merginų rekordas

Neatvyko į finalą

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių iki 17m. merginų čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



merginos
Sinkl. Taškai

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Norvilaite Milena 2006.07.18 Klaipeda 70.00 n60 60 n 60 66 68 n70 68 128 157.9631 R.Norvilas
2 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 52.90 42 44 46 46 55 58 60 60 106 156.0736 M.Žvirblys
3 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 54.50 42 44 45 45 57 n60 n62 57 102 147.0159 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 60.90 43 45 48 48 54 57 60 60 108 144.5425 A.Bušeckas
5 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 58.50 46 48 n50 48 55 n58 n 55 103 141.4639 B. Šiaudkulis
6 Valantinaitė Urtė 2009.05.20 Telšiai 48.30 32 35 37 37 n42 42 45 45 82 129.3392 B. Šiaudkulis/V.Antanavičienė

7 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 55.00 35 38 40 40 50 n53 n 50 90 128.8906 B. Šiaudkulis
8 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 81.50 42 47 50 50 57 62 n65 62 112 128.4215 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
9 Laucytė Germantė 2008.08.22 Rokiškis 60.30 37 40 42 42 48 51 52 52 94 126.5967 J.Aleksiejus

10 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 49.00 34 36 n37 36 39 41 44 44 80 124.7715 M. Šimkus/Z.Šimkus
11 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.95 30 n32 32 32 40 42 n44 42 74 123.7364 R. Slavikas
12 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungės  r. 47.90 30 33 35 35 37 40 42 42 77 122.2536 Evaldas  Zaniauskas
13 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 31 n33 n33 31 35 37 39 39 70 121.0662 B. Šiaudkulis
14 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 Vilnius 61.10 37 n40 n40 37 50 n54 n54 50 87 116.1973 M.Janulis 
15 Pribylova Sofia 2006.01.09 Klaipėda 57.00 33 n35 35 35 45 48 n50 48 83 115.9845 Ž.Stanulis
16 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 56.00 n36 36 38 38 44 n47 n47 44 82 115.9763 D. Sužiedelis
17 Petraukaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 58.30 35 38 n40 38 44 46 n47 46 84 115.6290 R. Slavikas
18 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 49.00 28 30 33 33 30 35 40 40 73 113.8540 J.Aleksiejus
19 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungės  r. 44.90 25 n28 28 28 31 35 39 39 67 112.1360 Evaldas  Zaniauskas
20 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.95 n25 25 27 27 28 31 33 33 60 111.2528 R. Slavikas
21 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungės  r. 50.70 26 29 31 31 36 40 42 42 73 110.9175 Evaldas  Zaniauskas
22 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 44.00 26 28 29 29 34 36 n38 36 65 110.6641 M.Žvirblys
23 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 68.40 36 n40 40 40 n48 n48 48 48 88 109.9716 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
24 Žvinklytė  Aušrinė 2007.11.15 Plungės  r. 41.70 25 27 n28 27 30 32 34 34 61 108.8159 Evaldas  Zaniauskas
25 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 24 26 n27 26 28 30 32 32 58 108.6718 B. Šiaudkulis
26 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 63.20 35 38 n40 38 45 n50 n51 45 83 108.5708 Evaldas  Zaniauskas
27 Remėzaitė Austėja 2012.11.14 Telšiai 25.20 13 15 16 16 15 17 19 19 35 106.4287 B. Šiaudkulis

28 Strakauskaitė Ieva 2009.12.22 Alytus 52.80 27 30 32 32 36 39 n41 39 71 104.6836 T.Statkevičius
29 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 79.00 n37 37 n40 37 48 51 52 52 89 103.4647 D. Sužiedelis
30 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 62.50 30 33 35 35 40 43 n46 43 78 102.7241 B. Šiaudkulis
31 Danilevičiūtė  Eva 2008.12.20 Plungės  r. 57.40 28 31 n34 31 35 39 42 42 73 101.5318 Evaldas  Zaniauskas
32 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 59.00 30 32 34 34 38 n40 40 40 74 101.0699 B. Šiaudkulis
33 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 65.80 30 35 n39 35 n44 n44 44 44 79 100.9059 R. Slavikas
34 Šukytė  Saulė 2009.07.17 Plungės  r. 55.70 25 28 30 30 35 n40 40 40 70 99.3711 Evaldas  Zaniauskas
35 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.50 13 15 n16 15 15 n18 18 18 36 98.5716 R. Slavikas
36 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 45 24 n26 26 26 33 n35 n36 33 59 98.5631 D.Sužiedelis
37 Šeiningaitė Austėja 2006.07.26 Klaipėda 57.00 25 n28 28 28 40 n45 n45 40 68 95.0234 V.Šlevinskis A.Trajanauskas
38 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 66.80 27 31 33 33 n40 40 n45 40 75 94.9738 R. Slavikas
39 Sederevičiutė Gabriele 2007.11.08 Vilnius 59.00 30 n33 n33 30 37 39 n41 39 69 94.2408 M.Janulis
40 Gurčinaitė Meda 2007.04.10 Telšiai 69.60 27 30 33 33 37 40 43 43 76 94.0797 B. Šiaudkulis
41 Karečkaitė Kamilė 2008.10.10 Telšiai 58.80 28 n30 n30 28 38 40 n43 40 68 93.0810 B. Šiaudkulis
42 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungės  r. 51.00 22 24 25 25 30 33 36 36 61 92.2739 Evaldas  Zaniauskas
43 Bujonauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 43.00 20 22 23 23 26 28 30 30 53 92.0331 A.Bušeckas
44 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 48.90 22 23 25 25 30 33 n35 33 58 90.6033 D. Sužiedelis
45 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungės  r. 55.00 23 25 27 27 28 32 35 35 62 88.7913 Evaldas  Zaniauskas
46 Kandzerauskaitė Džestina 2010.10.10 Panevėžys 54.00 22 24 26 26 30 33 35 35 61 88.4973 D. Sužiedelis
47 Gembutaitė  Iveta 2008.06.23 Plungės  r. 50.50 20 25 n26 25 27 33 n35 33 58 88.3899 Evaldas  Zaniauskas
48 Volbikaitė Toma 2011.08.08. Jurbarkas 35.40 16 17 19 19 20 23 n26 23 42 87.4402 R. Slavikas
49 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 38.10 16 18 n20 18 23 25 27 27 45 87.2131 A.Bušeckas
50 Vozgirdaitė Viltė 2009.11.02 Telšiai 52.00 22 25 n28 25 30 33 n35 33 58 86.4775 B. Šiaudkulis
51 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 38.30 15 17 18 18 22 25 26 26 44 84.8532 Evaldas  Zaniauskas
52 Plaipaitė  Gintautė 2007.03.12 Plungės  r. 68.70 25 30 n32 30 35 37 38 38 68 84.7740 Evaldas  Zaniauskas
53 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 48.40 18 20 22 22 26 28 29 29 51 80.3119 B. Šiaudkulis

54 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31. Jurbarkas 33.20 14 15 16 16 16 18 20 20 36 80.0222 R. Slavikas
55 Stundžėnaitė Vesta 2006.03.31 Rokiškis 60.00 15 20 25 25 25 30 33 33 58 78.3619 J.Aleksiejus
56 Butkutė  Ema 2008.09.15 Plungės  r. 56.10 20 25 n26 25 25 28 30 30 55 77.6938 Evaldas  Zaniauskas

57 Čekanauskaite Adriija 2011.02.08 vilnius 57.00 22 25 n27 25 29 30 n32 30 55 76.8572 M.Janulis
58 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 108.50 30 32 n34 32 35 38 41 41 73 76.0703 M. Šimkus/Z. Šimkus
59 Stoncelytė Ugnė 2011.06.04 Kretinga 51.00 15 18 20 20 25 28 30 30 50 75.6343 R. Norvilas

60 Ambražūnaitė  Augustė 2007.08.17 Plungės  r. 42.50 15 17 18 18 20 24 25 25 43 75.4326 Evaldas  Zaniauskas
61 Šeškaitė  Gabrielė 2008.07.29 Plungės  r. 63.20 24 26 n27 26 28 n31 31 31 57 74.5607 Evaldas  Zaniauskas
62 Maračauskaitė Julija 2008.10.22 Telšiai 71.40 22 25 27 27 30 32 34 34 61 74.4958 M. Šimkus/Z. Šimkus
63 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 110.70 25 27 30 30 35 38 41 41 71 73.6454 Evaldas  Zaniauskas
64 Dagilaityte Kamilė 2007.12.03 Telšiai 99.40 25 27 29 29 30 35 38 38 67 71.4677 M. Šimkus/Z. Šimkus
65 Kersnauskaitė Ugnė 2008.05.18 Telšiai 66.00 20 22 24 24 28 30 32 32 56 71.4033 M. Šimkus/Z. Šimkus

66 Arlauskaitė Viltė 2015.06.23. Jurbarkas 29.20 10 11 12 12 13 14 15 15 27 68.9990 R. Slavikas
67 Žvinklytė  Lidija 2007.11.15 Plungės  r. 40.70 15 n17 n17 15 17 20 21 21 36 65.6309 Evaldas  Zaniauskas
68 Ignatavičiute Augustė 2014.03.03 Vilnius 35.50 12 13 14 14 16 17 n18 17 31 64.3577 M.Janulis

69 Budginaitė Giedrė 2014.09.06 Klaipėda 37.25 n14 14 15 15 17 19 21 17 32 63.3714 Ž.Stanulis

70 Janušaitė Liveta 2007 12 20 Telšiai 86.50 20 22 25 25 27 29 31 31 56 62.6575 M. Šimkus/Z. Šimkus
71 Vyštartaitė  Austėja 2008.10.21 Plungės  r. 77.50 15 18 20 20 25 30 33 33 53 62.1586 Evaldas  Zaniauskas

72 Leliugaitė  Samanta 2008.08.19 Plungės  r. 45.70 15 17 n18 17 18 20 n21 20 37 61.0234 Evaldas  Zaniauskas

73 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungės  r. 48.90 15 n17 17 17 17 20 21 21 38 59.3608 Evaldas  Zaniauskas
74 Grigalauskaitė  Austėja 2009.08.13 Plungės  r. 69.10 20 22 n24 22 24 n26 n26 24 46 57.1657 Evaldas  Zaniauskas
75 Petrova Kornelija 2012.04.12 vilnius 63.00 15 17 18 18 20 23 25 25 43 56.3556 M.Janulis 

76 Kliukaite Adriana 2008.07.06 Vilnius 65.70 n36 n36 n36 n50 n50 n 0.0000 M.Janulis
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Nr.
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Lietuvos s/a jaunių merginų iki 17m. čempionatas Panevėžys 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Telšiai 202 1

Klaipėda 189 2

Jurbarkas 186 3

Plungė 175 4

Panevėžys 106 5

Vilnius 90 6

Kretinga 85 7

Rokiškis 45 8

Alytus 21 9



1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Strakauskaitė Ieva 2009.12.22 Alytus 52.80 27 30 32 32 36 39 n41 39 71 21 104.6836 T.Statkevičius 21

1 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 39.95 n25 25 27 27 28 31 33 33 60 28 111.2528 R. Slavikas 186

2 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.95 30 n32 32 32 40 42 n44 42 74 28 123.7364 R. Slavikas
3 Petraukaitė Neda 2006.05.07 Jurbarkas 58.30 35 38 n40 38 44 46 n47 46 84 25 115.6290 R. Slavikas
4 Arlauskaitė Reda 2006.08.26 Jurbarkas 65.80 30 35 n39 35 n44 n44 44 44 79 23 100.9059 R. Slavikas
5 Volbikaitė Toma 2011.08.08. Jurbarkas 35.40 16 17 19 19 20 23 n26 23 42 21 87.4402 R. Slavikas
6 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 66.80 27 31 33 33 n40 40 n45 40 75 21 94.9738 R. Slavikas
7 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.50 13 15 n16 15 15 n18 18 18 36 20 110.5448 R. Slavikas
8 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31. Jurbarkas 33.20 14 15 16 16 16 18 20 20 36 20 80.0222 R. Slavikas

1 Norvilaite Milena 2006.07.18 Klaipeda 70.00 n60 60 n 60 66 68 n70 68 128 28 157.9631 R.Norvilas 189

2 Ševerdova Estela 2007.08.14 Klaipėda 52.90 42 44 46 46 55 58 60 60 106 28 156.0736 M.Žvirblys
3 Sakalauskaitė Evelina 2007.12.30 Klaipėda 81.50 42 47 50 50 57 62 n65 62 112 28 128.4215 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

4 Liatukaitė Silvija 2007.01.11 Klaipėda 68.40 36 n40 40 40 n48 n48 48 48 88 25 109.9716 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Pribylova Sofia 2006.01.09 Klaipėda 57.00 33 n35 35 35 45 48 n50 48 83 23 115.9845 Ž.Stanulis
6 Kasnauskytė Grasilė 2011.02.19 Klaipėda 44.00 26 28 29 29 34 36 n38 36 65 22 110.6641 M.Žvirblys
7 Šeiningaitė Austėja 2006.07.26 Klaipėda 57.00 25 n28 28 28 40 n45 n45 40 68 18 95.0234 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

8 Budginaitė Giedrė 2014.09.06 Klaipėda 37.25 n14 14 15 15 17 19 21 17 32 17 63.3714 Ž.Stanulis

1 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 60.90 43 45 48 48 54 57 60 60 108 28 144.5425 A.Bušeckas 85

2 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 38.10 16 18 n20 18 23 25 27 27 45 23 87.2131 A.Bušeckas
3 Bujonauskaitė Sintija 2008.07.16 Kretinga 43.00 20 22 23 23 26 28 30 30 53 19 92.0331 A.Bušeckas
4 Stoncelytė Ugnė 2011.06.04 Kretinga 51.00 15 18 20 20 25 28 30 30 50 15 75.6343 R. Norvilas

1 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 79.00 n37 37 n40 37 48 51 52 52 89 25 109.5869 D. Sužiedelis 106

2 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 56.00 n36 36 38 38 44 n47 n47 44 82 22 125.5699 D. Sužiedelis
3 Valuckytė Vakarė 2012.06.14 Panevėžys 48.90 22 23 25 25 30 33 n35 33 58 21 98.8635 D. Sužiedelis
4 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 45.00 24 n26 26 26 33 n35 n36 33 59 20 98.5631 D.Sužiedelis
5 Kandzerauskaitė Džestina 2010.10.10 Panevėžys 54.00 22 24 26 26 30 33 35 35 61 18 88.4973 D. Sužiedelis

1 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungės  r. 44.90 25 n28 28 28 31 35 39 39 67 23 112.1360 Evaldas  Zaniauskas 175

2 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungės  r. 47.90 30 33 35 35 37 40 42 42 77 23 122.2536 Evaldas  Zaniauskas
3 Vasiliauskaitė  Miglė 2010.06.22 Plungės  r. 38.30 15 17 18 18 22 25 26 26 44 22 84.8532 Evaldas  Zaniauskas
4 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungės  r. 50.70 26 29 31 31 36 40 42 42 73 22 110.9175 Evaldas  Zaniauskas
5 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungės  r. 63.20 35 38 n40 38 45 n50 n51 45 83 22 108.5708 Evaldas  Zaniauskas
6 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungės  r. 110.70 25 27 30 30 35 38 41 41 71 22 76.0994 Evaldas  Zaniauskas
7 Žvinklytė  Aušrinė 2007.11.15 Plungės  r. 41.70 25 27 n28 27 30 32 34 34 61 21 108.8159 Evaldas  Zaniauskas
8 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungės  r. 55.00 23 25 27 27 28 32 35 35 62 20 88.7913 Evaldas  Zaniauskas

1 Laucytė Germantė 2008.08.22 Rokiškis 60.30 37 40 42 42 48 51 52 52 94 25 126.5967 J.Aleksiejus 45

3 Stundžėnaitė Vesta 2006.03.31 Rokiškis 60.00 15 20 25 25 25 30 33 33 58 20 78.3619 J.Aleksiejus

1 Valantinaitė Urtė 2009.05.20 Telšiai 48.30 32 35 37 37 n42 42 45 45 82 28 129.3392 B. Šiaudkulis/V.Antanavičienė 202

2 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 58.50 46 48 n50 48 55 n58 n 55 103 28 152.7664 B. Šiaudkulis

3 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 49.00 34 36 n37 36 39 41 44 44 80 25 124.7715 M. Šimkus/Z.Šimkus

4 Maračauskaitė Eligija 2006.03.08 Telšiai 54.50 42 44 45 45 57 n60 n62 57 102 25 147.0159 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 24 26 n27 26 28 30 32 32 58 25 108.6718 B. Šiaudkulis

6 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 31 n33 n33 31 35 37 39 39 70 25 121.0662 B. Šiaudkulis

7 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 55.00 35 38 40 40 50 n53 n 50 90 23 128.8906 B. Šiaudkulis

8 Daukentytė Viktorija 2007 04 23 Telšiai 108.50 30 32 n34 32 35 38 41 41 73 23 78.7276 M. Šimkus/Z. Šimkus

1 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 vilnius 61.10 37 n40 n40 37 50 n54 n54 50 87 23 116.1973 M.Janulis 90

2 Sederevičiutė Gabriele 2007.11.08 Vilnius 59.00 30 n33 n33 30 37 39 n41 39 69 19 94.2408 M.Janulis

3 Petrova Kornelija 2012.04.12 vilnius 63.00 15 17 18 18 20 23 25 25 43 17 56.3556 M.Janulis 
4 Ignatavičiute Augustė 2014.03.03 Vilnius 35.50 12 13 14 14 16 17 n18 17 31 16 64.3577 M.Janulis
5 Čekanauskaite Adriija 2011.02.08 vilnius 57.00 22 25 n27 25 29 30 n32 30 55 15 76.8572 M.Janulis
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